令和６年(２０２４年) １０月６日

神奈川県公立中学校長 様

神 奈 川 県 公 立 中 学 校 教 育 研 究 会

美術科部会会長

寒川町立寒川中学校    大野 郁子

神中美研究大会中地区大会運営委員長

平塚市立横内中学校長   木村 一彦

令和６年度神奈川県公立中学校教育研究会美術科部会

第５１神中美研究大会中地区大会への派遣について

（依頼）

初秋の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素より本研究会につきまして格別のご理解とご配慮を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、次の表記の通り研究大会を中地区が担当して開催する運びとなりまし

た。つきましては、校務ご多用のおりとは存じますが、県下の美術教育振興及び

担当教諭の研修のためにも、貴校教員をご派遣くださいますようご依頼申し上げ

ます。

 １ 日 時   令和６年（２０２４年）１１月２０日（水）

        １２：３０ 受付開始

        １３：００ 開会式

        １６：３０ 閉会式

 ２ 場 所  平塚市立美術館  〔平塚市西八幡１丁目３-３〕

                 〔JR 東海道線「平塚駅」から徒歩 20 分〕

 ３ 内 容   研究発表会（３提案）

研究協議・指導助言・作品展示

全体会、研究部報告

お問い合わせ先

神中美研究大会中地区大会運営委員長

平塚市立横内中学校      木村一彦

事務局

秦野市立北中学校           山﨑裕太

TEL 0463-75-1717 FAX 0463-75-4223

                                          e-mail アドレス t0788@g.hadano.ed.jp

mailto:t0788@g.hadano.ed.jp